
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Opatovice nad Labem

Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem
tel.č.: 466 741 081 | e-mail: podatelna@opatovicenadlabem.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 34 Rady obce Opatovice nad Labem

konaná dne 5. 6. 2023 v zasedací místnost OÚ, Pardubická 160 od 18:30 hod.

1/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje  program 34. zasedání Rady obce Opatovice nad
Labem.

Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

2/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  nové  prostorové  uspořádání  připravované
rekonstrukce ul. Nyklíčkova a bere na vědomí vyhotovení mapového podkladu pro přípravu
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Na Hrázi.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

3/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem projednala a nepřijímá nabídku od Společenství vlastníků
pro dům čp. 274, Školní, Opatovice nad Labem, IČ: 27479021 na odprodej části pozemku
parc.č.  404/9,  k.ú.  Opatovice  nad  Labem  před  domem  č.p.  274,  ul.  Školní  pro  účely
vybudování parkoviště (kolmá stání) v rámci připravované rekonstrukce ul. Školní II.etapa.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

4/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  zamítá  nové  návrhy  na  dispoziční  uspořádání
připravovaného parku v lokalitě Zelená rezidence a to z důvodu, že návrh je součástí veřejné
zakázky,  kterou administruje a financuje Ředitelství  silnic a dálnic ČR v rámci výsadby
náhradní zeleně v rámci stavby R35.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

5/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  projednala  a  ukládá  starostovi,  aby  informoval
předsedu  atletického  oddílu  v  Hradci  Králové  p.  Mgr.  Vítěslava  Peruna  o  nemožnosti
umístění takového to zařízení na území naší obce.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.
 

6/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje opravené znění přijatého usnesení č. 2/30R/2023
a to následovně:
Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje Zadávací dokumentaci a Výzvu k podání nabídek
na plnění veřejné zakázky pod názvem "Oddělený sběr a svoz Opatovice nad Labem –
nádoby". Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH přesahuje částku 2 000 000,- Kč, jedná
se o zakázku vyšší hodnoty na dodávky v otevřené výzvě dle čl. 2.5.2 a 2.5.3 Pokynů pro
zadávání zakázek v Operačním programu životní prostředí pro období 2021–2027, verze: 2,
znění účinné od: 26. 10. 2022, což je obdobou administrace dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,
o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  Zákon)
ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

7/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje opravené znění přijatého usnesení č. 3/30R/2023
a to následovně:
Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje Zadávací dokumentaci a Výzvu k podání nabídek
na plnění veřejné zakázky pod názvem "Oddělený sběr a svoz Opatovice nad Labem -
svozový  prostředek“.  Předpokládaná  hodnota  zakázky  bez  DPH  přesahuje  částku
2 000 000,- Kč, jedná se o zakázku vyšší hodnoty na dodávky v otevřené výzvě dle čl. 2.5.2 a
2.5.3 Pokynů pro zadávání zakázek v Operačním programu životní prostředí pro období
2021–2027, verze: 2, znění účinné od: 26. 10. 2022, což je obdobou administrace dle § 53
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

Zákon) ve zjednodušeném podlimitním řízení.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

8/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem projednala stížnost pí. Šourkové a ukládá místostarostovi,
aby v souladu s vydanými doklady v obou těchto řízeních, požádal advokátní kanceláři KVB
a.s., o vypracování právního posouzení zda došlo k porušení zákona či ne.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

 

9/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem projednala  stížnost  p.  Jaroslava Riegra na překročení
služebních pravomocí a nezákonný postup Obecní policie Opatovice nad Labem a ukládá
starostovi,  aby  na  základě  předložených  dokladů  týkajících  se  této  záležitosti  požádal
advokátní kanceláři KVB a.s., o vypracování právního posouzení ve věci zda došlo k porušení
zákona či ne.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

10/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 64/2023 s paní
***, ***, bytem Hradecká 182, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

11/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 65/2023 s paní
***, ***, bytem Pardubická 29, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

12/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 66/2023 s panem
***, ***, bytem Neplachova 152, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

13/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  67/2023
s  panem***,  ***,,  bytem  Neplachova  152,  Opatovice  nad  Labem,  PSČ:  533  45
a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

14/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 68/2023 s panem
*** ***, bytem Neplachova 152, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

15/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 69/2023 s paní
***, ***, bytem Mikulcova 215, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

16/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  70/2023
s  panem  ***,  ***,  bytem  Mikulcova  215,  Opatovice  nad  Labem,  PSČ:  533  45
a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

17/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  71/2023
s  panem***,  ***,  bytem  Mikulcova  215,  Opatovice  nad  Labem,  PSČ:  533  45
a  pověřuje  starostu  obce  Ing.  Pavla  Kohouta  k  podpisu  uvedené  nájemní  smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

18/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 72/2023 s paní
***, ***, bytem Jozífova 379, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

19/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  73/2023
s  panem***,  ***,  bytem  Mikulcova  215,  Opatovice  nad  Labem,  PSČ:  533  45
a  pověřuje  starostu  obce  Ing.  Pavla  Kohouta  k  podpisu  uvedené  nájemní  smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

20/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  74/2023
s panem***, ***, bytem Jozífova 377, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

21/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 75/2023 s panem
***, ***, bytem Mikulcova 215, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

22/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 76/2023 s panem
***, ***, bytem Hradecká 182, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

23/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 77/2023 s paní
***, ***, bytem Jozífova 378, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

24/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 78/2023 s paní
*** ***, bytem Neplachova 152, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

25/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 79/2023 s paní
***, ***, bytem Neplachova 152, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

26/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 80/2023 s paní
***, ***, bytem Mikulcova 215, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

27/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 81/2023 s panem
***, ***, bytem Pardubická 160, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

28/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 83/2023 s paní
***, ***, bytem Mikulcova 215, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu obce
Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

29/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  84/2023
s paní***, ***, bytem Mikulcova 215, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

30/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  č.  85/2023
s paní***, ***, bytem Jozífova 379, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

31/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 86/2023 s paní
Renatou Chudou, IČO: 64246191, se sídlem Pardubická č.p. 143, Opatovice nad Labem, PSČ:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

533 45 a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

32/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 82/2023 s paní
***, ***, bytem Neplachova 152, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 a pověřuje starostu
obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené nájemní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

33/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  k  nájemní
smlouvy č. 27/2023 s paní ***,  ***,  bytem Pardubická 160, Opatovice nad Labem, PSČ:
533 45 a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedeného dodatku.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

34/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  rozhodla  o  neprodloužení  platnosti  nájemní  smlouvy
č. 55/2022 s p. ***, *** na pronájem bytové jednotky č.5 na adrese Mikulcova 215, Opatovice
nad Labem a ukládá starostovi, aby neprodleně informoval nájemníka o přijatém rozhodnutí
rady obce s ohledem na nutnost si zajištění si nového bydlení.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

35/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uveřejnění Oznámení o možnosti podání žádosti
na  přidělení  obecního  bytu  č.  15  do  pronájmu  v  bytovém  na  adrese  Mikulcova  215
v Opatovicích nad Labem na úřední desce.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

36/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje  aktualizaci Ceníku Obecní knihovny Opatovice
nad Labem s účinností od 1.7.2023.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

37/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem jmenuje podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dále v souladu
s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů Mgr. Evu
Hrubou, ***, bytem Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové, PSČ 500 06, ředitelkou Mateřské
školy Opatovice n/L, okres Pardubice, se sídlem Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem, IČ:
70986436 s účinností od 01.08.2023. 
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

38/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem nemá námitek k uveřejnění adresného záměru na pronájem
nebytového prostoru (garáž/ sklad) mezi budovami č.p. 29 a č.p. 160 na adrese Pardubická
29, Opatovice nad Labem (skladové prostory).
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

39/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem nemá námitek k uveřejnění adresného záměru na pronájem
nebytového prostoru na adrese Hradecká č.p. 151, Opatovice nad Labem.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

40/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem nemá námitek k uveřejnění adresného záměru na pronájem
společného  nebytového  prostoru  ve  společných  prostorách  BD  na  adrese  Jozífova  č.p.
378, Opatovice nad Labem.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

41/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem nemá námitek k uveřejnění adresného záměru na pronájem
nebytového prostoru (provozovny) na adrese Hradecká 414, Opatovice nad Labem.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

42/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem rozhodla o provedení nutných oprav a požadované úpravu
v prostorách kuchyně v souladu s předloženými cenovými nabídkami a ukládá starostovi, aby
financování jim požadovaných úprav projednal se zájemcem o pronájem těchto prostor.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

43/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem schvaluje  uveřejnění  adresného  záměru  na  pronájem
nebytového prostoru -  restaurace OPAT na adrese Hradecká 151, Opatovice nad Labem
a pověřuje starostu obce k jeho uveřejnění na úřední desce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

44/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje Zprávu o auditu bezpečnosti práce a požární
ochrany provedeného u příspěvkové organizace obce Mateřské školy Opatovice nad Labem,
okres Pardubice, se sídlem Ke Hřišti 163, PSČ: 533 45, Opatovice nad Labem, IČ: 70986436
ke dni 25.04.2023 a ukládá starostovi obce, aby neprodleně zabezpečil odstranění zjištěných
neshod  v  souladu  s  navrženými  opatřeními  a  doporučeními  auditora,  tj.  společnosti
PREVENT s.r.o., se sídlem Březiněvská 3, Praha 8, PSČ: 182 00, IČ: 25100998.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

45/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje Zprávu o auditu bezpečnosti práce a požární
ochrany provedeného u příspěvkové organizace obce Základní školy Opatovice nad Labem,
okres Pardubice, se sídlem Školní 247, PSČ: 533 45, Opatovice nad Labem, IČ: 60158387
ke dni 25.04.2023 a ukládá starostovi obce, aby neprodleně zabezpečil odstranění zjištěných
neshod  v  souladu  s  navrženými  opatřeními  a  doporučeními  auditora,  tj.  společnosti
PREVENT s.r.o., se sídlem Březiněvská 3, Praha 8, PSČ: 182 00, IČ: 25100998.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

46/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje Zprávy o auditu bezpečnosti práce a požární
ochrany  provedených  na  objektech  v  majetku  Obce  Opatovice  nad  Labem,  se  sídlem
Pardubická 160, 533 45, Opatovice nad Labem, IČ: 00274011 ke dni 25.04.2023 a ukládá
starostovi  obce,  aby  neprodleně  zabezpečil  odstranění  zjištěných  neshod  v  souladu
s navrženými opatřeními a doporučeními auditora, tj. společnosti PREVENT s.r.o., se sídlem
Březiněvská 3, Praha 8, PSČ: 182 00, IČ: 25100998.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

47/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci
veřejné  zakázky  pod  názvem „Lávka přes  Opatovický  kanál,  Opatovice  n.  L.“,   ač
předpokládaná hodnota zakázky bez DPH nepřesahuje částku 6 000 000,-  Kč,  je  řízení
administrováno jako zjednodušené podlimitní dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

48/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. 2231 (naše č. sml.
100/2023) s příkazníkem společností INGENIRING KRKONOŠE a.s., se sídlem Horská 634,
Trutnov, PSČ: 541 01, IČ: 27472493, na provedení přípravy a organizační zajištění výběru
nejvhodnějšího dodavatele zakázky s názvem "Lávka přes Opatovický kanál, Opatovice n. L."
a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené příkazní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

49/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  Výzvu  k  podání  nabídky  a  zadávací
dokumentace  veřejné  zakázky  „Rekonstrukce  místní  komunikace  p.č.  513/1,
Pohřebačka“.  Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH nedosahuje částky 3 000 000,- Kč,
jedná se o zakázku malého rozsahu II. kategorie zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon), avšak
za dodržení zásad ustanovení § 6 tohoto zákona a principů Směrnice o zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu zadavatele číslo 017/2012 v aktualizovaném znění z 22.2.2021.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

50/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem ukládá starostovi, aby zaslal Výzvu k podání na plnění
veřejné  zakázky  pod  názvem  „Rekonstrukce  místní  komunikace  p.č.  513/1,
Pohřebačka“.  Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH nedosahuje částky 3 000 000,- Kč,
jedná se o zakázku malého rozsahu II. kategorie zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon), avšak
za dodržení zásad ustanovení § 6 tohoto zákona a principů Směrnice o zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu zadavatele  číslo  017/2012 v  aktualizovaném znění  z  22.2.2021
těmto níže uvedeným uchazečům:

POPR spol. s.r.o., IČ: 465 09 283
Stavební 1148, Hradec Králové PSČ: 500 03,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

K + K Kosice, a.s., IČ: 648 29 065
č.p. 8, Kosice PSČ: 503 51,

EKOSTAV HK, s.r.o., IČ: 047 61 553
Kydlinovská 345/69a, Hradec Králové PSČ: 503 01,

COLAS CZ, a.s., IČ: 261 77 005
Petra Jilemnického 21/83, Hradec Králové, Plotiště nad Labem PSČ: 503 01

Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

51/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. 2323 (naše č. sml.
90/2023) s příkazníkem společností INGENIRING KRKONOŠE a.s., se sídlem Horská 634,
Trutnov, PSČ: 541 01, IČ: 27472493, na provedení přípravy a organizační zajištění výběru
nejvhodnějšího  dodavatele  na  zakázku  pod  názvem  "Rekonstrukce  místní  komunikace
p.č. 513/1, Pohřebačka“ a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené
příkazní smlouvy.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

52/34R/2023 Rada  obce  Opatovice  nad  Labem  schvaluje  Výzvu  k  podání  nabídky  a  zadávací
dokumentace veřejné zakázky pod názvem „Dětské hřiště v areálu MŠ, Opatovice nad
Labem“ Jedná se o zakázku malého rozsahu II. kategorie na dodávky zadávanou mimo režim
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
Zákon),  avšak  za  dodržení  zásad  ustanovení  §  6  tohoto  zákona  a  principů  Směrnice
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu zadavatele číslo 017/2012 v aktualizovaném
znění z 22.2.2021.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

53/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem ukládá starostovi, aby zaslal Výzvu k podání na plnění
veřejné zakázky pod názvem „Dětské hřiště v areálu MŠ, Opatovice nad Labem“ Jedná
se  o  zakázku malého  rozsahu II.  kategorie  na  dodávky  zadávanou mimo režim zákona
č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění  pozdějších předpisů (dále  jen
Zákon),  avšak  za  dodržení  zásad  ustanovení  §  6  tohoto  zákona  a  principů  Směrnice
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu zadavatele číslo 017/2012 v aktualizovaném
znění z 22.2.2021 těmto níže uvedeným uchazečům:

NAVI - SPORT CZ, s.r.o., IČ: 056 87 489
Oldřichovice 1025, Třinec PSČ: 739 61

Bonita Group Service s.r.o., IČ: 277 38 795
Čedlosy 583, Drásov, PSČ: 664 24

MIRAKULUM s.r.o., IČ: 252 66 454
Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ: 511 01

MULTI UNIT s.r.o., IČ: 043 05 191
Revoluční 28, Praha , PSČ: 101 00

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., IČ: 263 06 921
Brněnská 3794/27, Znojmo, PSČ: 669 02

Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

54/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. 2322 (naše č. sml.
101/2023) s příkazníkem společností INGENIRING KRKONOŠE a.s., se sídlem Horská 634,
Trutnov, PSČ: 541 01, IČ: 27472493, na provedení přípravy a organizační zajištění výběru
nejvhodnějšího dodavatele na zakázku pod názvem "Dětské hřiště v areálu MŠ, Opatovice
nad Labem“ a  pověřuje  starostu obce Ing.  Pavla  Kohouta k  podpisu uvedené příkazní
smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

55/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na výkon autorského
dozoru na stavby "Rekonstrukce ul. Školní, Opatovice nad Labem I. etapa" a "Rekonstrukce
ul.  Jozífova,  Opatovice  nad  Labem  II.  etapa"  se  zhotovitelem  DI  PROJEKT   s.r.o.,
se sídlem Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ: 01873687.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

56/34R/2023 Rada obce Opatovice nad Labem schvaluje cenovou nabídku na provedení přípravných prací
pro osázení  herních prvků "DĚTSKÉ HŘIŠTĚ OPATOVICE N.L."   od společnosti  Martin
Pekárek,  autodoprava a přípravné stavební  práce,  se sídlem Jozífova 357,  PSČ: 533 45
Opatovice  nad  Labem,  IČO:  422  69  695  a  pověřuje  starostu  obce  Ing.  Pavla  Kohouta
k vystavení objednávky.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

57/34R/2023 Rada obce  Opatovice  nad Labem schvaluje  cenovou nabídku na  provedení  přípravných
prací pro osázení herních prvků "DĚTSKÉ HŘIŠTĚ OPATOVICE N.L."  od společnosti Martin
Pekárek,  autodoprava a přípravné stavební  práce,  se sídlem Jozífova 357,  PSČ: 533 45
Opatovice  nad  Labem,  IČO:  422  69  695  a  pověřuje  starostu  obce  Ing.  Pavla  Kohouta
k vystavení objednávky.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

58/34R/2023 Rada obce  Opatovice  nad Labem uděluje  souhlas  Mateřské  škole  Opatovice  n/L,  okres
Pardubice,  Ke  Hřišti  163,  533  45  Opatovice  nad  Labem,  IČO:  70  986  436  s  přijetím
finančního daru ve výši 1.995 Kč od obce Libišany.
Starosta souhlasí s výše uvedeným usnesením.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí informaci starosty o činnosti obce a obecního úřadu za
uplynulé období.

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí zprávu starosty o vydaných písemnostech správními orgány
ke stavebním činnostem na území obce.

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí informaci starosty obce o průběhu realizace stavby pod
názvem „Rekonstrukce ulice Školní, větev A, Opatovice nad Labem" a ve věci provedených příprav před
zahájením prací na stavbě Rekonstrukce ul. Jozífova II. etapa.

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí seznam vydaných objednávek za uplynulé období.

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí informaci starosty o doručení písemností od Ministerstva
vnitra ve věci zahájení správního řízení o pozastavení výkonu usnesení Zastupitelstva obce Opatovice nad
Labem č. 10/7Z/2023, č. 11/7Z/2023 a č. 12/7Z/2023 ze dne 4. ledna 2023 a pozvání k ústnímu jednání, které
se bude konat dne 13.6.2023.
 

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí informaci starosty o zamítnutí Žádosti obce o bezplatné
převedení sanitního vozu značky Škoda Yeti ze dne 24.5.2023 pro potřeby Jednotky SDH Opatovice nad
Labem z majetku Královehradeckého kraje do majetku obce.

Rada obce Opatovice nad Labem bere na vědomí informaci o uveřejnění adresného záměru na pronájem
nebytového prostoru na adrese Jozífova 378, Opatovice nad Labem.

Ing. Pavel Kohout



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

starosta  obce


